Primer.- Adjudicar la contractació del servei de neteja de diverses dependències 
municipals de l’ajuntament de Folgueroles, amb caràcter reservat a centres especials 
de treball d’iniciativa social, a FUNDACIO TAC OSONA, amb NIF G65187056, per un 
import de 165.485,73 € (cent seixanta-cinc mil quatre-cents vuitanta-cinc euros i 
setanta-tres cèntims, més 34.752,00 € (trenta-quatre mil set-cents cinquanta-dos 
euros) corresponents a l’IVA, mitjançant procediment obert definit a l’article 156 
LCSP, amb més d’un criteri d’adjudicació, tramitació ordinària i no subjecte a 
regulació harmonitzada, així com els Plecs de Clàusules Administratives particulars